ỦY BAN NHÂN DÂN  CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
   TỈNH BÌNH ĐỊNH Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

 Số:          /UBND-NC Bình Định, ngày        tháng      năm 2023
 V/v chuẩn bị các nội dung liên quan
 Đại hội đại biểu những người
 Công giáo tỉnh Bình Định xây dựng
 và bảo vệ Tổ quốc lần thứ VII

        Kính gửi: Sở Nội vụ

Thực hiện kết luận của Thường trực Tỉnh ủy tại Thông báo số 1007-TB/TU
ngày 22/6/2023 về việc tổ chức Đại hội đại biểu những người Công giáo tỉnh Bình
Định xây dựng và bảo vệ Tổ quốc lần thứ VII, nhiệm kỳ 2023 - 2028 (gửi kèm theo
Công văn này); Chủ tịch UBND tỉnh có ý kiến như sau:

Giao Sở Nội vụ chủ trì, phối hợp với các cơ quan tham mưu, thực hiện các nội
dung liên quan đến việc tổ chức Đại hội đại biểu những người Công giáo tỉnh Bình
Định xây dựng và bảo vệ Tổ quốc lần thứ VII, nhiệm kỳ 2023 - 2028 theo ý kiến
chỉ đạo của Thường trực Tỉnh ủy tại Thông báo số 1007-TB/TU nêu trên (dự thảo
nội dung phát biểu của lãnh đạo UBND tỉnh tại Đại hội; chuẩn bị quà tặng và lẵng
hoa của Tỉnh ủy - HĐND - UBND - Ủy ban MTTQ Việt Nam tỉnh chúc mừng Đại
hội; hướng dẫn, thẩm định nội dung và hỗ trợ, tạo điều kiện để Ủy ban Đoàn kết
Công giáo tỉnh tổ chức thành công Đại hội), báo cáo UBND tỉnh trước ngày
01/7/2023.

Đề nghị Giám đốc Sở Nội vụ và Thủ trưởng các cơ quan liên quan khẩn
trương phối hợp triển khai thực hiện./.

Nơi nhận: TL. CHỦ TỊCH
- Như trên; CHÁNH VĂN PHÒNG
- CT, các PCT UBND tỉnh;
- CVP UBND tỉnh;
- Ban Tôn giáo;
- Lưu: VT, K2, K12.

 Lê Ngọc An

4334 27 06